sunt & expositiones clorum. Tanta igitur uidei eloquis uarie  
 tas ac multitudine intellectuum & expositionum quibus requiritur  
 uarietas ac multi<sup>us</sup> refractionum & directionum quare quicquid  
 uidei moris seu ex parte per quicquid ad uarietatem totum illi  
 appetitum est. Item autem est uidei moris & ex parte aliorum  
 quod est uidei clare. Infimum igitur est quod intendebamus quod  
 ois intellectus illuminatus & edificatus aiaz qui ex  
 lege clari per in eadem est. Heri autem plenitudo suauitatis  
 ferulorum melius immetret tibi uisitas & dicitur  
 & comedo & intelligo qui curra dicitur uidei cognoscit  
 sapie relesis artificio cogita de in uind uoluntate pater  
 pater ea eloquia que huiusmodi uidei refractiones dicitur  
 uales conuenit sicut legitur puer & uultu alii in cono  
 ualibus partem & uultu uidei ac pater ac dicitur exponit  
 pater qui uidei elicitur. apte uidei dicitur apparere est  
 tibi dicitur scriptura uelud numeria. et uenas huiusmodi dicitur me  
 tallorum & lapidum uidei & ferulorum trahit ad ad terenda dicitur  
 corda ad ea saluanda uicaria ualida in uasa belli. Intra  
 ceas per uigilantibus & pignitibus dem autem uoluntate & pater  
 sapie additanda eadem corda & exornanda dem argenti  
 pater pater et eloquia ex amate. dem pater uer  
 uates & pater uoluntate uoluntate. Intra autem thepau  
 uis in ea uicium qui eos mea pater tangit pater uidei. Si q  
 pater eam qui pater & qui thepauis efficit illud qui i  
 ea ut opari uicium laborat querendo pater & pater  
 ita pater dicitur. **D**icitur autem & in uenas re  
 liquit eos. qui uolunt uidei eius opari & in ea la  
 borat uicium pater. Heri autem dicitur est pater uidei pater  
 uis autem est in ea thepauis hominibus uidei ea eadem  
 esse uelud ortus deliciaz in mea uarietate floy carbor  
 quod & fructus huiusmodi ualibus uo pater amensima uulna  
 cula floy. Si eadem fructus pater uicium refractiones pater  
 inuicem eadem uidei uicium cellam uicium aduicium  
 & uidei uidei cella pater uicium aduicium  
 meditando pater & exaltando egeros & pater  
 eius uicium uti uolent dem de secretis uicium